

# Kiropraktisk Klinik Solrød ApS

Solrød Center 36, 1. th., 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 62 14 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27-8-20*



Tina Saggi Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kiropraktisk Klinik Solrød ApS Solrød Center 36, 1. th. 2680 Solrød Strand
	Telefon: 56141911
	Hjemmeside: <a href="http://www.kiropraktiskkliniksolroed.dk">www.kiropraktiskkliniksolroed.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:kiro@kiro2680.dk">kiro@kiro2680.dk</a>
	CVR-nr.: 29 62 14 97
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tina Saggi Pedersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Køge Bugt, Søndre Allé 1, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiropraktisk klinik og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 945.099 kr. mod 1.040.880 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.125 kr. mod 56.414 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>945.099</b>	<b>1.040.880</b>
1 Personaleomkostninger	-904.492	-915.946
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-67.478	-67.478
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.871</b>	<b>57.456</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.703	35.058
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.459	-4.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.373</b>	<b>88.116</b>
Skat af årets resultat	-14.498	-31.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.125</b>	<b>56.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	56.414
Disponeret fra overført resultat	-9.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.125</b>	<b>56.414</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	352.500	411.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>352.500</u>	<u>411.250</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.820	30.548
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.820</u>	<u>30.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>374.320</u></b>	<b><u>441.798</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.864	16.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.191	870.515
Andre tilgodehavender	38.295	38.295
Periodeafgrænsningsposter	40.925	43.793
Tilgodehavender i alt	<u>1.018.275</u>	<u>968.941</u>
Likvide beholdninger	59.418	81.250
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.077.693</u></b>	<b><u>1.050.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.452.013</u></b>	<b><u>1.491.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.218.155	1.227.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.343.155</u></b>	<b><u>1.352.280</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.250	0
Selskabsskat	14.498	31.702
Anden gæld	93.110	108.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.858</u>	<u>139.709</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.858</u></b>	<b><u>139.709</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.452.013</u></b>	<b><u>1.491.989</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	764.808	769.217
Pensioner	47.060	44.456
Andre omkostninger til social sikring	22.030	20.179
Personalemkostninger i øvrigt	70.594	82.094
	<b>904.492</b>	<b>915.946</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.459	4.398
	<b>3.459</b>	<b>4.398</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.175.000	1.175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.175.000</b>	<b>1.175.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-763.750	-705.000
Årets af-/nedskrivninger	-58.750	-58.750
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-822.500</b>	<b>-763.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>352.500</b>	<b>411.250</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.511.145	1.511.145
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.511.145</b>	<b>1.511.145</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.480.597	-1.471.869
Årets af-/nedskrivninger	-8.728	-8.728
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.489.325</b>	<b>-1.480.597</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>21.820</b>	<b>30.548</b>

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.227.280	1.170.866
Årets overførte overskud eller underskud	-9.125	56.414
	<u>1.218.155</u>	<u>1.227.280</u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saggi Holding ApS, CVR-nr. 29690936 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
